
黄阁镇农民安置区（一、二、三期）公共环境提升整治工程

检测服务评标报告

一、投标文件递交情况

本项目于 2023-04-20 00:00:00 至 2023-05-10 10:00:00 在广州公共资源交

易网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台发布招标公告。投标

单位于 2023-04-20 00:00:00 至 2023-05-10 10:00:00 在广州公共资源交易中心

进行网上投标登记，规定的时间内有 11 家单位进行了网上投标登记。于

2023-05-10 10:00:00 投标截止时间前共有 10 家按时成功递交投标文件，投标

单位于 2023-05-10 10:30:00 前进行投标文件解密，10 家投标单位全部解密成

功。

二、开标情况

本项目的开标会于 2023-05-10 10:00:00 至 2023-05-10 10:44:23 在广州公

共资源交易中心（南沙交易部）第 2开标室进行由招标代理单位主持开标会议，

整个开标过程在广州公共资源交易中心（南沙交易部）的见证下进行，具体情况

详见《开标记录表》。

三、评标委员会组成

评标委员会由广东省综合评标评审专家库抽取的 5名专家评委组成，具体专

家名单如下：

评标委员会组长：

评标委员会成员：

四、投标文件评审情况

本项目的评标工作于 2023-05-11 9:00:00 至 2023-05-11 14:30:00 在广州

公共资源交易中心（南沙交易部）第 2评标室进行。按照招标文件规定的评审办

法评审。具体评审情况详见相关附件。

五、评标澄清事项

无。

六、否决评标情况

无。

七、评标结论

评标委员会根据招标文件规定，按照原评标排序，推荐有排序的1-3 名依



次为第一中标候选人至第三中标候选人，推荐中标候选人如下：

第一中标候选人： 广州市市政工程试验检测有限公司 ，投标总报价：

932056.36 元， 综合得分： 99.49 分；

第二中标候选人： 广州市建筑材料工业研究所有限公司 ，投标总报价：

925788.25 元， 综合得分： 95.16 分；

第三中标候选人：广东省有色工业建筑质量检测站有限公司 ，投标总报价：

871542.88 元， 综合得分： 94.28 分。

评标委员会：

2023 年 5 月 11 日


